eos defendes nec occultas depositas
et ipso factis ad se dignitate habens in
no sequatur episcopum de hoc. qd. huius.
Ut tunc ergo corporatus nolens
corpori debita reddere. 30. di. quo.
et t. in tena. Ut celestis yndi-
le opilius voti ibi de yndi consueta.
19. di. hinc. et c. non licuit et t.
multis. et a. di. t. p. et 22. q.
y. de luguribus. Ut qd. dicit
reona ecclesias non esse raput. 9. q.
3. patet. et c. fuit. Ut sup
de dimittes ecclesias et aliena am-
bientis ab utq. depo. 1. q. 1. sqs
ep. 1. Ut venitias i manu laici
beneficii et item de eadem manu re-
cipies. ep. de venit. qd. in dubijs
ut noles dividere tunc et
quatuor partes vot in ea yironomu.
2. q. 1. quodpi. Ut eps uel
tunc qd. canones promoto. 02. di.
t. 1. et 0. q. 0. ep. opt. Ut
translati sine littera papo. ep. de
translatio quatuor. et 1. q. 1. sqs
Ut sine examenem promoto si
minori invenitur 29. di. t. ult.
ut gitemnos in aleptu reone
etate dectales. 19. di. t. 1. et 10.
di. p. totu. et. 22. q. 1. hac
respona. Ut eps i altius ducit
ordinatas vot iudicatis ut aliter
disponitis i prudenter ppi. ep. 9.
q. 2. et t. 2. et 3. Ut ordi-
nat9 ab alieno epo i aleptu ppi
epi. 0. q. 1. opus. et 9. q. 2.
lucifundens. Ut non defores
appellatioz i aleptu sedis apostolice
2. q. 0. decretu. Ut eps
negliges in parte tenenda. 09. di.
c. Ut committes capitale
timore vot timore fu. 10. di.
scopus. et ep. de cd. ppi. t. no-
num. Ut noles promou ad
ordinem que sive etate cura rospit
00. di. t. 1. et. 2. et ep. de ca-
2. qua. t. 1. et t. queuis.

Ut ostermis i epm eu qd. no e
legitie etatis vot qd. no e ydoneo
i augetaria. ep. de fassimus epo.
2. hoc quoq. misqua. Ut
epocatas ppim ej. di. t. ult. et
10. q. 1. sane. Ut pte stem
canonicus ordinatus. 23. di. quod
da. Ut recipies priu. coel
ordinatus ut qd. ab accusatore des-
stat. 2. q. 3. entillu. et q. 8.
t. 1. et 1. q. 0. quia Ut p-
moues mortuus ad dignitatem. 08.
di. t. 1. et 2. Ut p. bapmu
mortuus pteas de reged uir. map
pube depo. 08. di. quo. Ut
de quolz eme de quo qd. appet
i cogit et p. quolz eme noto.
ut farto puerio adulatio. et pteb
pt qd. de iure depo. 23. q. 0.
forte. et 10. di. de his. 00.
todi no e notozu pteam n. qd.
appet statu map. valde magnu-
ds esse eme app. qd. qd. qd. depo
debeat. 01. di. t. 1. Ep. p.
dict. qd. p. qd. se in iure ptes
nec. seu rati in quibz id pmo-
ti deicunt et depone. In
qd. p. rati nec. et i alijs qui
inueniunt i iure no pnt epi. seu
pmarii mdores vot impres pte
curati a religiose dispensare
sine littera ppe speali ab hoce
coel sic sit speali resuati ipse
dispensatione pape. lic. possint
absoluere ab illi pte eis qd. ptes
qd. a. e. ap. absoluere a ptes et
a. e. dispense i officiis et bene-
ficiis. Absoluunt et epns i mortis
ar. a. quatuor epo. et ab os
piso et p. sim. se sacerdote. no tn
dispensa cu eo in mo manda. s.
qd. si coualunt pnt se suo seiori
vt mfecta dic. Absoluunt et pte
curati a religiose privilegiati
at minores i reona rueria pma-
ren a peccato illum presidebu